
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E SVILUPPO  

PROFESSIONALE PTA  

Resp. Lucia Tesei 

UFFICIO SELEZIONE E RELAZIONI SINDACALI  

Resp. Valeria Salati 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il vigente C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca (sezione Università) 2016-
2018; 

VISTO il "Regolamento sulle procedure di selezione per l’assunzione di personale tecnico 
amministrativo a tempo indeterminato”, emanato con D.R. n. 1222 del 7.10.2019 e 
modificato con D.R. n. 1346 del 5.12.2022; 

VISTA la Legge 27.12.2019, n. 160; 

VISTO il D.D.G. n. 654 del 14.12.2022, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 
esami, per l’assunzione con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, 
in regime di tempo pieno di n. 4 unità di personale di categoria C – posizione 
economica C1 – Area amministrativa, di cui n. 1 posto riservato ai soggetti disabili 
di cui all’art. 1 comma 1 della Legge 12.3.1999 n.68 e n. 1 posto riservato ai militari 
volontari congedati; 

CONSIDERATO che l’avviso relativo al suddetto bando è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana IV s.s. n. 3 del 13.1.2023 e che in pari data è stato pubblicato il 
bando integrale all’Albo Ufficiale on line dell’Ateneo; 

VISTO l’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69 così come modificato dall’art. 2 comma 
5 della legge 26.2.2010 n. 25;  

VISTO il D.D.G. n. 157 del 5.4.2023, con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

VISTI gli atti della selezione, dai quali risulta ricopribile la quota di riserva per gli 
appartenenti alla categoria dei disabili di cui all’art. 1, c. 1, della Legge 68/1999, 
per la presenza di appartenenti a tali categorie che hanno superato le prove 
d’esame, mentre non risulta applicabile la riserva per i militari volontari congedati, 
per assenza di candidati risultati nella graduatoria finale di merito; 

Decreto del Direttore Generale 

Classif. VII/1 

n. allegati: 0 

Oggetto: approvazione atti e graduatoria della selezione pubblica indetta con D.D.G. n. 654 del 14.12.2022 
per l’assunzione con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato in regime di tempo 
pieno (36 ore settimanali) di n. 4 unità di personale di categoria C – posizione economica C1 – Area 
amministrativa, di cui n. 1 posto riservato ai soggetti disabili di cui all’art. 1 comma 1 della Legge 
12.3.1999 n.68 e n. 1 posto riservato ai militari volontari congedati. 

 





 

2 

 

 

TENUTO CONTO che ai sensi dell’art. 3 del bando di selezione il posto non ricoperto con la riserva 
per i militari volontari congedati è da considerarsi libero e viene assegnato alla 
persona utilmente collocata secondo l’ordine di graduatoria; 

TENUTO CONTO  dei titoli di preferenza dichiarati dai candidati, da far valere a parità di punteggio 
finale;  

CONSIDERATO  che in assenza di titoli di preferenza, ai fini della posizione in graduatoria, viene 
considerata come titolo preferenziale la minore età; 

VISTE le normative vigenti in materia di privacy 

  

DECRETA 

 
 

ART. 1 – Approvazione atti 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per esami, indetta con D.D.G. n.  654 del 14.12.2022, per 
l’assunzione con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, in regime di tempo pieno (36 ore 
settimanali), di n. 4 unità di personale di Categoria C - posizione economica C1 – area amministrativa, di cui n. 
1 posto riservato ai soggetti disabili di cui all’art. 1 comma 1 della Legge 12.3.1999 n.68. 
 
ART. 2 – Approvazione graduatoria  
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all'art. 1: 

N. 
COGNOME NOME 

TOTALE 
(SU 60) 

1 DE BARTOLOMEO SARA 56,00 

2 MILAZZO FLORIANA 55,60 

3 PISCICELLI VALERIA 54,80 

4 MOCHI ANNA 53,60 

5 SACCHI LUCIA 53,40 

6 LO RUSSO DONATO 53,20 

7 PASQUINI LAURA 51,90 

8 FRATALOCCHI MARIA GRAZIA 51,60 

9 TACCHINI ALESSIA 51,50 

10 PIERPAOLI CAMILLA 50,70 

11 DE MARCHIS ARIANNA 50,60 

12 MABIGLIA FEDERICA 50,50 

13 CENSI CHIARA 50,20 

14 CIRENEI SAMANTHA 50,00 

15 RANNO MARIACRISTINA 49,80 

16 FEDERICI SELENE 48,70 

17 CAMPIONE ADRIANA 48,40 



 

3 

 

 

18 CIPRIANI CATERINA 48,10 

19 #2527950 Riserva Legge 68/1999 48,00 

20 PINCINI MICHELE 47,80 

21 NARDI CHIARA 47,60 

22 HOMAYOUN ALESSIO 47,50 

23 GUIDI CLAUDIA 47,40 

24 TAGLIABRACCI VALENTINA 47,30 

25 GIUGGIOLONI MARTINA 47,20 

26 GAGLIARDINI GESSICA 47,00 

27 GIOVAGNONI BEATRICE 46,90 

28 CERCACI MARTINA 46,80 

29 FINOCCHIO ROMINA 46,70 

30 CAFERRI GIULIA 46,60 

31 HOMAYOUN GIADA 46,50 

32 MANCINI LEONARDO 46,40 

33 LUCONI SARA 46,30 

34 MARCELLINI MICOL 46,20 

35 CANONICO NADIA 46,10 

36 DIAMANTINI ROBERT 46,00 

37 GASPERONI GIADA 45,90 

38 IESARI ENRICA 45,80 

39 VERGARI LAURA 45,70 

40 MAZZOLA MARTA 45,60 

41 GIACCAGLIA LAURA 45,50 

42 CIASCA CECILIA 45,40 

43 PROCHILO MARTINA 45,30 

44 RAGNI JACOPO 45,20 

45 MARCANTONI SARA 45,10 

46 CATALANO MICHELA 45,00 

47 CORVELLA CLAUDIA 44,80 

48 VIGIANI SAMUELE 44,60 

49 BUCCOLINI RICCARDO 44,50 

50 ZAMPETTI ERICA 44,40 

51 ODOARDI GIACOMO 44,10 

52 BIONDI MARCO 44,00 

53 GENTILUCCI GLORIA 43,90 

54 FIOCCO MICHELA 43,80 

55 FENUCCI LARA 43,70 

56 DIANO IVAN VINCENZO 43,60 

57 BUSCA ANDREA 43,50 

 



 

4 

 

 

58 MANGIALARDO GIULIA 43,30 

59 TRUBBIANI ANDREA 43,10 

60 DI BERARDINO RITA 43,00 

61 NISI SILVIA MARIA 42,90 

62 PETRUCCELLI MICHELA 42,80 

63 MENGHI DILETTA 42,70 

64 CAIONE TIZIANO 42,60 

65 GALLI MARINA 42,50 

66 FABRIZI SARA 42,40 

67 BUGARI PRISCILLA 42,30 

68 CONTARDI GIULIA 42,20 

69 DAMIANI ELEONORA 42,20 

70 DE ANGELIS NORA 42,10 

71 PIANGERELLI SIMONE 42,10 

72 CAPPANERA SIMONA 42,00 

73 GENNA FRANCESCA 42,00 

74 BOARO  PIERGIORGIO  42,00 

 

La presente graduatoria è immediatamente efficace. 
 
ART. 3 – Dichiarazione vincitrici/vincitori 
Sono dichiarati vincitrici/vincitori della selezione di cui al precedente art. 1, tenuto conto della riserva di un posto 
per i soggetti disabili di cui all’art. 1 comma 1 della Legge 12.3.1999 n.68: 

 nominativo/Id. domanda 

1 DE BARTOLOMEO SARA 

2 MILAZZO FLORIANA 

3 PISCICELLI VALERIA 

4 Id n. #2527950  

ART. 4 – Pubblicazione graduatoria  
Ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69, la graduatoria della presente selezione sarà pubblicata 
all’Albo Ufficiale elettronico dell’Università Politecnica delle Marche all’indirizzo www.univpm.it.  
Dalla data di pubblicazione decorrerà il termine di validità della graduatoria nonché il termine per eventuali 
impugnative. 
 
Ai sensi della vigente normativa, il presente provvedimento non è soggetto al visto da parte degli organi di 
controllo esterni. 

 

http://www.univpm.it/


 

5 

 

 

Ancona, data come da segnatura 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
Dott. Alessandro Iacopini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 

  


		2023-07-12T11:48:56+0200
	IT
	Alessandro Iacopini




